ACAG1204-868-T Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation ACAG1204-868-T Abracon Corporation Lieferant Abracon Corporation-Vertriebspartner
Abracon Corporation
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER ACAG1204-868-T
HERSTELLER Abracon Corporation
BESCHREIBUNG RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 113264 pcs
DATENBLATT
VSWR 2
BEENDIGUNG Solder
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN 535-14491-2
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 0.063" (1.60mm)
GEWINNEN 2.63dBi
FREQUENZBEREICH 858MHz ~ 878MHz
FREQUENZGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 868MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 868MHz ISM, LoRa, Sigfox Chip RF Antenna 858MHz ~ 878MHz 2.63dBi Solder Surface Mount
ANWENDUNGEN ISM, LoRa, Sigfox
ANTENNENTYP Chip
ACAG1204-868-T
Teilenummer: ACAG1204-868-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Produktbeschreibung RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 113264 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-868-T.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von ACAG1204-868-T
ACAG1204-868-T.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
ACAG0801-2450-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Auf Lager:  324885 pcs
RFQ
ACAK
Hersteller:  Thomas Research Products
Beschreibung:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
Auf Lager:  2842 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Auf Lager:  69168 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Auf Lager:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Auf Lager:  169277 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Auf Lager:  104436 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Auf Lager:  47716 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Auf Lager:  142019 pcs
RFQ
ACASA100022000P100
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  RES ARRAY 4 RES MULT OHM 1206
Auf Lager:  564791 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Auf Lager:  312195 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
Auf Lager:  22830 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Auf Lager:  83202 pcs
RFQ